THƯ MỜI
Tham dự Tọa đàm Chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11
Kính gửi: Quý Phụ huynh
Nhân dịp Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11, nhằm tôn vinh công lao của các thầy cô và tạo cơ hội để phụ huynh cùng chia sẻ, trao đổi về quá trình học tập và phát triển của con em mình, nhà trường trân trọng tổ chức buổi tọa đàm với chủ đề: “Đồng hành cùng Nhà trường trong hành trình giáo dục”.
[bookmark: _GoBack]Buổi tọa đàm là dịp để nhà trường và phụ huynh gặp gỡ, cùng thảo luận những phương pháp hiệu quả trong việc hỗ trợ học sinh đạt thành tích tốt và phát triển toàn diện. Sự hiện diện của Quý Phụ huynh sẽ góp phần quan trọng vào thành công của chương trình.
Thông tin chi tiết buổi tọa đàm:
· Thời gian: 08h00 - 11h30, Thứ Tư, ngày 20 tháng 11 năm 2024
· Địa điểm: Hội trường lớn, Trường XYZ, Số 123, Đường ABC, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
· Nội dung chương trình:
· 08h00 - 08h30: Đón tiếp và đăng ký
· 08h30 - 09h00: Khai mạc và phát biểu tri ân
· 09h00 - 10h30: Tọa đàm: “Đồng hành cùng Nhà trường trong hành trình giáo dục”
· 10h30 - 11h30: Thảo luận mở và bế mạc
Sự có mặt của Quý Phụ huynh sẽ là niềm động viên lớn lao cho đội ngũ thầy cô và các em học sinh. Xin vui lòng xác nhận tham dự trước ngày 15/11/2024 qua số điện thoại hoặc email dưới đây:
· Điện thoại: 0123 456 789
· Email: phuhuynhtoadam20-11@truongxyz.edu.vn
Rất mong được đón tiếp Quý Phụ huynh trong buổi tọa đàm. Kính chúc Quý Phụ huynh sức khỏe và hạnh phúc.
Trân trọng,
Ban Giám hiệu